лестницы ведущей к отдельному входу в
здание; - помещение полностью готово к
работе, выполнен хороший ремонт; - здание
охраняется, имеется пожарная сигнализация;
- высота потолков 3 м; - мощность -5 квт;
Помещение может использоваться как
торговое так и складское; Стоимость
объекта: 4 600 000 (Четыре миллиона
шестьсот тысяч) рублей. Более подробную
информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость . Без комиссии
для покупателей. Арт. 123236775